
Číslo smlouvy objednatele: 647

 

 

Smlouva o poskytování služeb

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

 

1. Objednatel

ČL. I Smluvní strany

 

 

 

Obchodní firma: Městská část Praha — Březiněves

Sídlo: U Parku 140/3, Praha 8 — Březiněves 182 00

Zastoupená: Ing. Jiřím Haramulem — starostou
 

Kjednání pověřen: Martina Vilímková, tajemnice úřadu
 

E-mail: info@brezineves.cz

 

Telefon/fax: +420 283 910 263
 

IČ/DIČ: 00240 109 C200240 109
 
 

Obchodní rejstřík:
 

Zápis u:
 

Bankovní spojení: PPF Banka a.s.

    

 

  
 

 

 

číslo účtu= _

2. Poskytovatel

Obchodní firma: Akrop s.r.o.

Sídlo: Ke Špejcharu 392, 252 67 Tuchoměřice

Zastoupená: Ing. Petrem Machanským, Jednatelem společnosti
 

Kjednání a podpisu pověřen: Ing. Petr Machanský, Jednatel společnosti
 

 

 

 
 

 

Email: info©akropcz

Telefon/fax: _

IČ/DIČ: 26432331 C226432331

Obchodní rejstřík: Městský soud Praha

Zápis u: oddíl B, vložka 81758
 

Bankovní spojení: Komerční banka
  Císlo účtu:     



1. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění vyvážení košů v rozsahu požadovaných objednatelem a zároveň

sjednání podmínek, za kterých poskytovatel bude tyto služby poskytovat.

2. Výklad pojmů

Objednatel je pro účely této smlouvy osoba, která objednává služby dané plněním předmětu

smlouvy.

Poskytovatel je pro účely této smlouvy osoba, která provádí služby požadované objednatelem.

3. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje zajistit pro objednatele vývoz osmnácti (18) košů na psí exkrementy,

a to v četnosti 1 krát za 14 dnů.

Koše jsou umístěny v lokalitách uvedených v příloze č.2:

4. Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je povinen provádět činnosti dané plněním předmětu smlouvy s odbornou péčí a

v souladu s právními předpisy a s pokyny objednatele.

Poskytovatel je povinen provádět vyvážení košů dle dohodnutého harmonogramu, příp. na

telefonickou výzvu avodpovídající kvalitě. Poskytovatel si vyhrazuje právo po dohodě

s objednatelem změnit dohodnutý termín.

Pro zajištění snadnější komunikace bude mezi oběma stranami dohodnuta kontaktní osoba

a kontaktní telefonní číslo na straně objednatele. Tyto údaje budou podchyceny v příloze č. 1

této smlouvy a jejich případné změny si obě strany budou neprodleně písemně sdělovat, a to

formou aktualizace v dodatku ke smlouvě.

5. Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje za služby specifikované v této smlouvě poskytnout poskytovateli řádně

a včas sjednanou úhradu v souladu s čl. 6 této smlouvy.

Poskytnout poskytovateli potřebnou dokumentaci, která je potřebná pro realizaci předmětných

činností nebo se přímo týká uvedené činnosti, zejména vymezení místa plnění předmětu díla

smlouvy.

6. Cena, platební podmínky

Cena za vyvážení košů, příp. způsob její kalkulace, je uvedena v příloze této smlouvy (příloha

č. 1), která je její nedílnou součástí a bude splatná na základě faktury vystavené

poskytovatelem vždy po skončení každého fakturačního období, přičemž fakturačním obdobím

se rozumí jeden kalendářní měsíc. Platby jsou splatné do 30 dnů od data doručení daňového



dokladu. Stanovená cena dle přílohy ktéto smlouvě zahrnují všechny závazky poskytovatele

v této smlouvě uvedené.

Kuvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty vsouladu s platnými právními

předpisy. Vystavené faktury (daňové doklady) budou splňovat veškeré náležitosti dle zákona

o DPH č. 588/92 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků.

Platbu provede objednatel bezhotovostním převodem na výše uvedený účet poskytovatele.

Ceny za vyvážení košů mohou být poskytovatelem valorizovány dle vývoje indexu

spotřebitelských cen v oblasti služeb vydávaného Ceským statistickým úřadem, a to jedenkrát

do roka. Valorizované ceny budou obsaženy v novém ceníku, který bude objednateli zaslán

vždy počátkem roku a po odsouhlasení objednatelem stane se přílohou této smlouvy, podle

které se upravuje cenové ujednání pro následující rok.

Ceny mohou být poskytovatelem upraveny bez ohledu na ustanovení předchozího odstavce

této smlouvy pouze v případech, které mají bezprostřední vliv na výši jednotkových cen (např.

zvýšení ceny za uložení odpadů na skládce). Taková změna cen je možná pouze po dohodě

obou smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

V případě, že dojde k prokazatelnému zvýšení nákladů na straně poskytovatele, ovlivněné

legislativními změnami (např. zvýšení zákonných poplatků za uložení odpadů na skládce),

bude toto navýšení promítnuto do ceny kdatu nabytí jejich právní moci. O tomto bude

vypracován dodatek k této smlouvě.

7. Sankční opatření

Dojde—li k porušení kteréhokoliv ustanovení této smlouvy, je druhá strana povinna zaslat

písemné upozornění se stanovením přiměřené lhůty k nápravě. Pokud ani v této lhůtě nedojde

k dobrovolnému splnění povinností podle této smlouvy, má účastník, který porušení nezavinil,

právo následujících sankcí.

Při nedodržení termínu splatnosti faktury může poskytovatel objednateli vyúčtovat smluvní

úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

V případě prodlení platby delší než 14 dní ode dne doručení písemné upomínky je poskytovatel

oprávněn pozastavit plnění dle této smlouvy až do zaplacení pohledávky.

Při nedodržení termínu vyvážení košů může objednatel poskytovateli vyúčtovat smluvní pokutu

ve výši 500,— Kč (pět set korun českých) za každý den prodlení.

Při prodlení s vyvážení košů delším než jeden měsíc může objednatel od této smlouvy

odstoupit s okamžitou účinností.

Smluvní strana, která poruší kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo obecně závazných

právních předpisů, příp. závazků z nich plynoucích, a tímto jednáním způsobí druhé smluvní

straně škodu, je povinna tuto škodu uhradit v plném rozsahu.

8. Ostatní ujednání

Povinností objednatele je v případě jakékoliv změny identifikačních údajů objednatele písemné

informovat poskytovatele.



Povinností poskytovatele je vpřípadě jakékoliv změny identifikačních údajů poskytovatele

písemné informovat objednatele.

9. Trvání smlouvy, vypovězení, účinnost

Tato smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne plynout

první kalendářní den v měsíci následujícím po doručení písemné výpovědi druhé straně. Před

uplynutím běžné výpovědní lhůty lze smlouvu zrušit pouze písemnou dohodou obou stran.

Smlouva zaniká následujícími způsoby:

a) uzavřením jiné smlouvy, dohodnou-li se tak obě smluvní strany

b) písemnou dohodou obou smluvních stran ke kterémukoliv datu

c) vypovězením smlouvy jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíců bez udání

důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujících měsíce po doručení

výpovědi druhé straně.

Tato smlouva ruší veškeré předchozí smlouvy a navazující dodatky.

10. Vyšší moc

Poskytovatel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků,

jestliže jeho prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy je výsledkem nějaké

události způsobené vyšší mocí.

Pro účely této smlouvy znamená vyšší moc událost mimo kontrolu poskytovatele, kterou

nemohl předvídat a nezahrnuje pochybení nebo zanedbání povinností ze strany poskytovatele.

Takové události mohou být zejména revoluce, války, demonstrace, požáry, povodně,

epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga, stávky apod.

Smluvní strana odvolávající se na událost způsobenou vyšší mocí uvědomí druhou smluvní

stranu bezodkladně písemně o zásahu a o ukončení této okolnosti.

11. Závěrečná ustanovení

Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně za souhlasu obou stran, a to

číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, přičemž každá strana obdrží 2.

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost celé smlouvy,

ledaže by tato neplatnost měla za následek zmaření účelu této smlouvy.

Uzavření této smlouvy bylo zastupitelstvem objednatele projednáno a schváleno na jeho 2.

zasedání dne 31.10.2022, usnesením č. 182/22 v souladu s ustanovením § 89 zákona 0 hl.

městě Praze. Doložka stvrzující souhlas zastupitelstva s uzavřením této Smlouvy tvoří nedílnou

součást této Smlouvy, v souladu s ustanovením § 43 zákona o HI. městě Praze.

Strany svými podpisy stvrzují svou vážnou a svobodnou vůli být vázány touto smlouvou.



Smlouva obsahuje následující přílohy, které jsou její nedílnou součásti.

 

 

 

    

' ‘” Počáteční Konečná

Nazev prIIOhy stránka stránka

1 Cenová kalkulace a údaje kontaktních osob 6 6

2 Lokality umístění košů 7 7
 

 

za poskytovatele za objednatele

 



 

Příloha č.1 cenová kalkulace

   

Vývoz 18 kusů odpadkových košů na psí exkrementy s četností 1x14dní.

Cena za měsíc (vývoz celkem 2x18 košů): 4 032,00 Kč bez DPH (s DPH 4 878,72 Kč )

 



 

 

V0

Příloha č.2 umístění kosu

 

f*—

\\.

\ /

E
l
m
/
m
m
“
(
C
m

n
h
u
c
)

.
M
a
p
y
„

'
2
0
2
7

Z
C

 

'
'
\
B
x

w
d
a
—
\
“

.
C
Z
.

M

 

 

cn
w
>
w

E ,

N
na
a Kw
m

„W

a

3 _ a...-
! * \ .

;; fs ť HVtao

ufl< *

muz-u.: „04 X "M‘s

k . .

„u,—r:
„_ M...»

" ni I}
L „ a A u <. g

a

o
, a .

, : s "' ' ““ *“
5 " “= = I

' “ „\W—auta," S wan-mm yi

.

„.W ? (

*“ ; “m.,

' JM

„ mm

 

„
,
.
.
.
-
m
.
)
.

v

 

]
U
I
I

 

7
‘
1
0

1
0
0

q
?

 


